
UCHWAŁA NR XXXVIII/196/2012
RADY MIASTA DĘBLIN

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków od nieruchomości oraz podatku 
rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 
r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, ze zmianami) Rada Miasta Dęblin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LIX/352/2010 Rady Miasta Dęblin z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków od nieruchomości oraz podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta oraz na tablicach ogłoszeń na terenie miasta 
Dęblin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Henryk Wiejak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 grudnia 2012 r.

Poz. 4171


		2012-12-06T13:58:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




